

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการติดตั้งรั้วสแตนเลสที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ขนาดกว้าง 2.75 เมตร สูง 0.95 เมตร พร้อมติดตั้ง

รายละเอียดต่างๆ ให้เป็นไปตามแบบแปลนที่ อบต.ท่าช้างกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง ตำบลท่าช้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าช้าง

ประมาณการโดย นายอธิการ เมืองสุข

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เดือน มีนาคม

พ.ศ 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	ราคารวม (บาท)		
1	ท่อกลมสแตนเลส 1 1/2" x 1.2 มม. เกรด (304)	39	เส้น	730.00	28,470.00	—	—	28,470.00	
2	ท่อกลมสแตนเลส 1 1/4" x 1.2 มม. เกรด (304)	26	เส้น	600.00	15,600.00	—	—	15,600.00	
3	ท่อกลมสแตนเลสเกลียว 3/4" x 1.2 มม. เกรด (304)	91	เส้น	420.00	38,220.00	—	—	38,220.00	
4	โดนัท 3/4" x 12 ซม. (เงิน)	520	อัน	40.00	20,800.00	—	—	20,800.00	
5	ตะกร้อ 3/4"	312	ลูก	60.00	18,720.00	—	—	18,720.00	
6	ตัวซีเล็ก	520	อัน	40.00	20,800.00	—	—	20,800.00	
7	ลูกบอลทอง 3/4"	1,352	ลูก	12.00	16,224.00	—	—	16,224.00	
8	ศรทอง	260	อัน	60.00	15,600.00	—	—	15,600.00	
9	ข้องอ 1 1/2"	104	อัน	40.00	4,160.00	—	—	4,160.00	
10	เพลท + ฝาครอบ	156	ชุด	40.00	6,240.00	—	—	6,240.00	
11	น็อต + พุก	312	ตัว	5.00	1,560.00	—	—	1,560.00	
12	ค่าแรง	71.50	เมตร	1,280.00	91,520.00	—	—	91,520.00	รวมค่าเชื่อม
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงาน</b>							<b>277,914.00</b>	